
■日程 2025年7月25日(金)・26日(土)

■日程 2025年7月21日(月)～24日(木) ■日程 2025年7月23日(水)・24日(木) ■参加費 27,830円（税込）　安全管理のためのTシャツ代込み

■時間 15：30～16：45 ■時間 9：00～15：00 ■対象 会員・会員外　小学校1年生以上

■場所 みよしスポーツアカデミー ■場所 みよしスポーツアカデミー　体育館

■参加費 6,820円（税込） ■参加費 2日間で6,820円（税込）　※昼食代込み ■行程 1日目 2日目

■対象 現会員11級以上 ■対象 会員・会員外　小学1年生以上 8:30 みよしSA集合 8:00 起床

園児のお子様で自主学習ができれば参加ＯKです 9:00 出発 8:30 朝食

バス 10:00 出発

■行程 21日 練習 ■行程 １日目 2日目 10:55 師崎港発 11:00 干物づくり

22日 練習 9:00 受付開始 9:00 受付開始 フェリー 12:30 ビーチで昼食

23日 練習 9:15 宿題 9:15 宿題 11:05 日間賀島着 自由遊び

24日 進級テスト 10:00 休憩 10:00 休憩 11:30 大陽荘着　昼食 14:30 イルカウォッチング

10:15 宿題 10:15 宿題 13:30 魚つかみ取り 15:00 お店散策

■定員 50名（定員になり次第締め切ります） 11:00 休憩 11:00 休憩 16:00 夕食　BBQ 16:15 日間賀島発

11:15 宿題 11:15 宿題 18:00 お風呂 フェリー

■内容 スイミング特別練習を行います 12:00 昼食 12:00 昼食 19:30 レクリエーション 16:30 師崎港着

通常レッスンよりも20分長いため 13:00 映画鑑賞 13:00 ドッヂボール大会 20:00 自由時間 バス

苦手な部分がしっかり練習ができます！！ 14:00 休憩 15:00 解散 21:00 就寝 18:00 みよしSA着

通常スクールよりもかなりお得♪ 14:15 ビンゴ大会

15:00 解散 ■定員 60名(定員になり次第締め切ります)

引率スタッフ　6名

■持ち物 スイミングスクール用意 ■定員 40名（定員になり次第締め切ります）

■持ち物 申し込み時に配布するしおりに記載

■持ち物 勉強道具・宿題に必要なもの・飲み物・おやつ

室内シューズ・ハンカチ ■諸注意 フェリーが動く場合雨天決行

■諸注意 2日目、ビーチでの自由遊びは海には入りません

1日目昼食：ハンバーグ弁当　2日目昼食：カレーライス(予定) 安全管理のためにTシャツを着用します

ご予約後1週間以内にフロントにて申込用紙に必要事項を記入の上お申込みください。

アレルギーをお持ちの方は申込時に申請をお願いします

2025年みよしスポーツアカデミー夏季体験型イベント参加者募集！！

合格チャレンジ2025夏！！ 夏の日間賀島大合宿！！

あこがれのフェリーに乗って日間賀島へ！

現会員の方は必ずアプリからご予約をお願いいたします。会員外の方はHPよりご予約をお願いいたします。

6月12日(木)9:00より予約を開始します。定員になり次第受付を終了いたします。

島の風を浴びて、自然や文化に触れよう！！

アレルギーをお持ちの方は申込時に申請をお願いします

宿題はやく終わらせちゃおう！！

スイミングを4日間で集中的に練習しよう！

4日目には進級テストが受けられるよ！

今までの合格率は90％以上！

みんなで集中して夏休みの宿題を

2日間で終わらせちゃうぞ！！

ビンゴ大会やドッジボール大会もあるよ！


